ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГИМНАЗИЯ №  1 ИМЕНИ Н.И.  ФЕРАПОНТОВА  ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ гимназия № 1 г. Новокуйбышевска)

     446201, Самарская область,  г.Новокуйбышевск, ул. Ворошилова, д. 12. Телефон/факс (84635) 9-95-05.

ПРИКАЗ

01.07.2025 г.                                                                                  №      74    – у

О зачислении

в первые классы 2025-2026 учебного года

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального закона

Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании Порядка приёма на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего
и среднего общего образования, утвержденного приказом ГБОУ
гимназии № 1 г. Новокуйбышевска от 29.06.2023 г. № 70/02-од (с
изменениями от 10.01.2024 г. № 01/33-од; от 09.01.2025 г. № 01/30-од),
поданных родителями заявлений для зачисления их детей в ГБОУ гимназию

№1 г. Новокуйбышевска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в ГБОУ гимназию № 1 г. Новокуйбышевска с 01.09.2025 г.

следующих несовершеннолетних граждан:

№ п/п
Приоритет

льготы

Наличие

преимущества Дата и время регистрации

Регистрационный номер

обращения

1.  Первоочередное Нет 02.04.2025 10:42:59:881774 36413/СЗ/2504022339

2.  - Да 01.04.2025 09:00:00:000000 36413/СЗ/250401149335

3.  - Да 01.04.2025 09:00:00:000000 36413/СЗ/250401149344

4.  - Да 01.04.2025 09:00:00:000000 36413/СЗ/250401149353

5.  - Да 01.04.2025 09:00:00:000000 36413/СЗ/250401149362

6.  - Да 01.04.2025 09:00:00:000000 36413/СЗ/250401149371

7.  - Да 01.04.2025 09:00:00:000000 36413/СЗ/250401149380

8.  - Да 01.04.2025 09:00:00:000000 36413/СЗ/250401149406

9.  - Да 01.04.2025 09:00:00:000000 36413/СЗ/250401149415

10.  - Да 01.04.2025 09:00:00:000000 36413/СЗ/250401149424

11.  - Да 01.04.2025 09:00:00:000000 36413/СЗ/250401149442

12.  - Да 01.04.2025 09:00:00:000000 36413/СЗ/250401149433

13.  - Да 01.04.2025 09:00:00:000000 36413/СЗ/250401149479

14.  - Да 01.04.2025 09:00:00:000000 36413/СЗ/250401149530

15.  - Да 01.04.2025 09:00:00:000000 36413/СЗ/250401149576

16.  - Да 01.04.2025 09:00:02:021623 36413/СЗ/25040110766

17.  - Да 01.04.2025 09:00:40:959576 36413/СЗ/25040185837

18.  - Да 01.04.2025 09:07:24:490814 36413/СЗ/250401104882

19.  - Да 01.04.2025 09:12:34:837794 36413/СЗ/250401115086

20.  - Да 02.04.2025 17:36:31:073001 36413/СЗ/2504025997

21.  - Да 03.04.2025 12:06:33:652520 36413/СЗ/2504031837

22.  - Нет 01.04.2025 09:00:00:849929 36413/СЗ/250401857

23.  - Нет 01.04.2025 09:00:01:422479 36413/СЗ/2504013143

24.  - Нет 01.04.2025 09:00:01:595014 36413/СЗ/25040115994

25.  - Нет 01.04.2025 09:00:01:648907 36413/СЗ/2504017871

26.  - Нет 01.04.2025 09:00:01:731088 36413/СЗ/2504017755

27.  - Нет 01.04.2025 09:00:01:817591 36413/СЗ/2504018095

28.  - Нет 01.04.2025 09:00:01:890397 36413/СЗ/25040110908

29.  - Нет 01.04.2025 09:00:02:204470 36413/СЗ/25040128374

30.  - Нет 01.04.2025 09:00:02:722894 36413/СЗ/25040117466

31.  - Нет 01.04.2025 09:00:02:749596 36413/СЗ/25040137033

32.  - Нет 01.04.2025 09:00:02:876723 36413/СЗ/25040118937

33.  - Нет 01.04.2025 09:00:03:528886 36413/СЗ/25040143482

34.  - Нет 01.04.2025 09:00:03:724135 36413/СЗ/25040157751

35.  - Нет 01.04.2025 09:00:04:098193 36413/СЗ/25040143598

36.  - Нет 01.04.2025 09:00:04:394932 36413/СЗ/25040130762

37.  - Нет 01.04.2025 09:00:04:402707 36413/СЗ/25040190634

38.  - Нет 01.04.2025 09:00:04:776073 36413/СЗ/25040158929

39.  - Нет 01.04.2025 09:00:05:548494 36413/СЗ/25040165948

40.  - Нет 01.04.2025 09:00:11:873721 36413/СЗ/25040192339

41.  - Нет 01.04.2025 10:43:57:422872 36413/СЗ/250401183706

42.  - Нет 14.04.2025 09:50:55:977697 36413/СЗ/250414166

Директор

ГБОУ гимназии № 1

г.Новокуйбышевска     М.Р. Пахомова

		2025-07-01T08:18:01+0400
	Пахомова М.Р.